様式第１号（第５条、第６条関係）

入居資格確認申請書（新規・継続・変更）

年　　月　　日

　豊見城市長　殿
　　〒
　申請者　住所又は所在地
（入居者）氏名又は名称
　電話番号　自宅　　　　　　携帯

豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業補助金交付要綱第５条第１項、第２項及び第６条第１項の規定に基づき、入居資格の確認について次のとおり申請いたします。
この申請書及び添付書類の記載内容が事実と相違するときは、補助を取り消されても異議を申し立てません。

１　入居者等に関すること
	続柄
	氏　名
	生年月日
	年齢
	所得金額
	非課税の理由

	申請者

	円

	円

	円

	円

	所得金額の合計
	円

※入居者等の所得金額は、直近の金額を記載してください。

２　補助対象住宅に関すること（入居前の場合は、入居予定物件について記載して下さい。）
	住宅の名称

	部屋番号

	住宅の所在地

	住宅の家賃
（補助前の額）

【添付資料】
・新たに入居する場合
[bookmark: _Hlk196127689](１) 入居資格に係る誓約書兼同意書（様式第２号）
(２) 入居予定者全員の住民票の写し
(３) 入居予定者全員の直近の課税（非課税）証明書（所得金額の内訳及び控除の内訳が記載されているもの）
(４) 入居予定者（18歳未満の未就労者を除く。）全員の納税証明書
(５) 持ち家がないことを確認できる書類
(６) その他市長が必要と認める書類

・継続して入居する場合
(１) 入居資格に係る誓約書兼同意書（様式第２号）
(２) 入居者全員の住民票写し
(３) 入居者全員の直近の課税（非課税）証明書（所得金額の内訳及び控除の内訳が記載されているもの）
(４) 入居者（18歳未満の未就労者を除く。）全員の納税証明書
(５) その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第５条、第６条関係）

入居者資格に係る誓約書兼同意書

年　　月　　日

豊見城市長　殿

（入居者）
住　　所
氏　　名

入居者等及び入居予定者等が豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業補助金交付要綱第４条第１項に規定する入居者の資格に該当することを、次のとおり誓約します。
また、必要がある場合は、入居資格確認申請書に記載の氏名・住所・生年月日に係る情報を基に、市長が関係機関に対して照会することについて同意します。
なお、入居資格に該当しないとき又は記載事項に偽りがあるときは、申請の無効又は確認書の取り消しをされても異議はありません。

１　生活保護法（昭和25年法律第144号）第14条に規定する住宅扶助又は生活困窮者自立支援法（平成25年法律第105号）第３条第３項に規定する生活困窮者住居確保給付金を受給していません。（住宅扶助については、受給開始の日が属する月の初日から起算して６月以内の場合を除く。）
２　市税その他市に対する債務の滞納はありません。
３　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員ではありません。
４　自ら住宅を所有していません。
５　豊見城市内に在住しています。

年　　月　　日
（入居者）署　名
（同居者）署　名
　　　　　署　名
　　　　　署　名

様式第３号（第７条関係）

名義承継届

年　　月　　日

豊見城市長　殿

（賃貸人）
住　　所
氏　　名
電話番号

豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業補助金交付要綱第７条第３項の規定に基づき、以下の補助対象住宅の名義承継について届け出ます。

１　対象となる補助対象住宅
	登録番号

	住宅の名称

	住宅の所在地

	部屋番号

２　名義承継事項
	変更前の
契約者

	変更後の
契約者

	変更理由

【添付書類】
(１)　名義を承継する者の名義で締結した当該補助対象住宅の賃貸借契約書の写し
(２)　名義を承継する者の住民票の写し
(３)　その他市長が必要と認める書類

様式第４号（第９条関係）

補助金等交付申請書

　　年　　月　　日

豊見城市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
氏　名
電話番号　　　　　（　　　）
	補助年度
　　　年度
	補助金等の名称
豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業

	補助事業等の目的及び内容

別紙事業計画書のとおり

	補助事業等の経費所要額

円

	補助金額
※千円未満の端数は切り捨て

円

	事業の期間
　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日　（予定）

	添付書類（※翌年度も継続して家賃低廉化補助金の交付を受ける場合は、１、２、４及び当該家賃低廉化補助金に係る賃貸借契約書の写し）
１　事業計画書（様式第５号）
２　家賃低廉化補助金等交付申請明細書（様式第６号）
３　近傍同種家賃確認書（様式第７号）
４　補助金等交付申請に係る誓約書兼同意書（様式第８号）
５　賃貸借契約書のひな型
６　申請者が補助対象住宅の所有者ではない場合は、申請者が賃貸人の代わりに集金管理を行うことを示した証明書（必要に応じて）
７　その他市長が必要と認める書類

	担当課所見（申請者は、記入しないでください。）

[bookmark: _Hlk71749991][bookmark: _Hlk71750004]様式第５号（第９条、第14条関係）

事業計画書（新規・継続・変更）

１　補助対象住宅に関すること
	登録番号

	住宅の名称

	住宅の所在地

	部屋番号

	構造
	造

	階数
	階
	／
	階建て
	延床面積
	㎡／戸

	着工年月日
	　　　　年　　月　　日
	間取り

	月額家賃
	円
	敷金

	／
	０ヶ月

２　家賃低廉化に係る補助に関すること
	月額家賃(Ａ)
	円
	管理月数(Ｂ)
	ヶ月

	補助事業等
の経費所要額
	円
	家賃低廉化補助金等交付申請明細書
（様式第６号）⑤の合計額を記載

	補助金額
	円
	家賃低廉化補助金等交付申請明細書
（様式第６号）⑥の合計額を記載

様式第６号（第９条、第14条関係）

家賃低廉化補助金等交付申請明細書（新規・継続・変更）

	【登録番号】
	【住宅の名称】

	部屋番号
	入居者氏名
	1 月額家賃
	2 入居者負担額
	③補助対象額
（①－②）
	入居予定期間
	④管理月数
	⑤補助事業等の
経費所要額
（①×管理月数）
	⑥補助金額
（③×管理月数）

	１

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	２

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	３

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	４

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	５

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	６

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	７

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	合　計
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

※　入居予定期間は、入居初年度の場合は賃貸借契約による入居可能日（家賃徴収の始期となる日をいう。）を記載し、２年度目からは入居年月日を記載すること。退去日が確定していない場合は、申請年度の年度末を記載する。
※　④管理月数は、補助対象住宅についての入居契約による入居可能日（家賃徴収の始期となる日をいう。）が月の初日であるときはその月から、その日が月の初日以外の日であるときは翌月からとする。
また、前年度までに補助を受けている場合は、上段(  )内に前年度までの管理月数と今年度の管理月数の合計を記載し、下段に今年度の管理月数を記載する。
※　⑤補助事業等の経費所要額について、前年度までに補助を受けている場合は、上段（　）内に前年度までの額と今年度分の額の合計額を記載する。下段に今年度の額を記載する。
※　⑥補助金額について、前年度までに補助を受けている場合は、上段（　）内に前年度までの額と今年度分の額の合計額を記載する。下段に今年度の額を記載する。
※　変更の場合は、変更箇所を赤字で記載する。

様式第７号（第９条関係）

近傍同種家賃確認書

	補助対象住宅
	住宅の名称

	所在地

	部屋番号

	構造

	階数

	床面積

	築年数

	間取り

	月額家賃

	共益費

	敷金

	近傍同種住宅
	①
	住宅の名称

	所在地

	部屋番号

	構造

	階数

	床面積

	築年数

	間取り

	月額家賃

	共益費

	敷金

	②
	住宅の名称

	所在地

	部屋番号

	構造

	階数

	床面積

	築年数

	間取り

	月額家賃

	共益費

	敷金

	③
	住宅の名称

	所在地

	部屋番号

	構造

	階数

	床面積

	築年数

	間取り

	月額家賃

	共益費

	敷金

	近傍同種住宅の平均月額家賃
	円

【添付書類】
　⑴　近傍同種住宅の記載項目の内容が確認できる書類（チラシ等）
　⑵　その他市長が必要と認める書類
様式第８号（第９条関係）

補助金等交付申請に係る誓約書兼同意書

年　　月　　日

豊見城市長　殿

住　　所
氏　　名

私は、本申請が豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業補助金交付要綱第3条及び第4条に規定する補助要件に該当することを誓約します。
また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員ではないことを認めるとともに、必要がある場合は、市長が関係機関に対して照会することについて同意します。
なお、補助要件に該当しないとき又は記載事項に偽りがあるときは、申請の無効、補助金交付決定の取り消し又は補助金の返還命令をされても異議はありません。

様式第９号（第13条関係）

入　居　届

年　　月　　日

　豊見城市長　殿

　届　人　住所又は所在地
（賃貸人）氏名又は名称

　※太枠内を記入してください。
	指令日
	指令番号
	補助年度

	　　年 　　月 　　日
	　　　　　　　　　号
	　　年度

	補助事業の名称

	豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業

	建物の名称
	部屋番号

	建物の所在地

	入居日

	年　　　月　　　日

	添付書類
	届出事項審査結果（届出人は記入しないでください。）

	１　契約締結後の賃貸借契約書の写し
２　補助対象住宅に入居した者全員の住民票の写し

様式第10号（第13条関係）

退　去　届

年　　月　　日

　豊見城市長　殿

　届　人　住所又は所在地
（賃貸人）氏名又は名称

	指令日
	指令番号
	補助年度

	年 　　月 　　日
	　　　　　　　　　　号
	　　年度

	補助事業の名称

	豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業

	建物の名称
	部屋番号

	建物の所在地

	退去日

	年　　　月　　　日

	添付書類
	届出事項審査結果（届出人は記入しないでください。）

様式第11号（第14条関係）

補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日

豊見城市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
氏　名
電話番号　　　　（　　　）
	指令日
　　　年　月　日
	指令番号
　　　　　　　　　　　号
	補助年度
　　　年度

	補助金等の名称
豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業

	補助事業等の
経費所要額

	補助金等の額

	変更
の理由

	変更の内容

	添付書類
	(１) 補助金等決定通知書の写し
(２) 事業計画書（様式第５号）
(３) 家賃低廉化補助金等交付申請明細書（様式第６号）
(４) 名義を承継する場合は、名義を承継する者の名義が記載 された賃貸借契約書
(５) 新たな入居者がいる場合は、その者の所得金額を証明する書類と住民票
(６) その他変更事項を証明できる書類
(７) その他市長が必要と認める書類

	摘要

様式第12号（第14条関係）

事業中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

豊見城市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
氏　名
電話番号　　　　（　　　）
	指令日
　　　年　月　日
	指令番号
　　　　　　　　　　　号
	補助年度
　　　年度

	補助金等の名称
豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業

	補助事業等の
経費所要額

	補助金等の額

	中止、廃止
の理由

	変更の内容

	添付書類
	市長が必要と認める書類

	摘要

様式第13号（第15条関係）

完了実績報告書

　　年　　月　　日
　　豊見城市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所
氏　名
電話番号　 　　　（　　　　）

	指令日
　　　年　月　日
	指令番号
　　　　　　　　　　　号
	補助年度
　　　　年度

	補助金等の名称
豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業補助金

	補助事業等の内容
家賃の低廉化

	補助事業等の施行場所

住所地に同じ

	補助事業等の経費精算額
円

	補助金等の交付決定通知額
円

	補助金等の最終交付日
　　　　年　　月　　日
	着手期日
　　　　年　　月　　日
	完了期日
　　年　　月　　日

	添付書類
１　家賃低廉化補助金等実績明細書（様式第14号）
	報告事項審査結果（補助事業者は記入しないでください。）

様式第14号（第15条関係）

家賃低廉化補助金等実績明細書

	【登録番号】
	【住宅の名称】

	部屋番号
	入居者氏名
	3 月額家賃
	4 入居者負担額
	③補助対象額
（①－②）
	入居期間
	④管理月数
	⑤補助事業等の
経費所要額
（①×管理月数）
	⑥補助金額
（③×管理月数）

	１

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	２

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	３

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	４

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	５

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	６

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	７

	円
	円
	円
	年　月　日
	から
	年　月　日
	まで
	（　年　ヶ月）
ヶ月
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

	合　計
	（　　　　円）
円
	（　　　　円）
円

※　入居期間は、入居日と退去日を記載する。退去日が確定していない場合は、申請年度の年度末を記載する。
※　④管理月数は、補助対象住宅についての入居契約による入居可能日（家賃徴収の始期となる日をいう。）が月の初日であるときはその月から、その日が月の初日以外の日であるときは翌月からとする。
また、前年度までに補助を受けている場合は、上段(  )内に前年度までの管理月数と今年度の管理月数の合計を記載し、下段に今年度の管理月数を記載する。
※　⑤補助事業等の経費所要額について、前年度までに補助を受けている場合は、上段（　）内に前年度までの額と今年度分の額の合計額を記載する。下段に今年度の額を記載する。
※　⑥補助金額について、前年度までに補助を受けている場合は、上段（　）内に前年度までの額と今年度分の額の合計額を記載する。下段に今年度の額を記載

様式第15号（第17条関係）

補助金等交付請求書

　　年　　月　　日

　　　豊見城市長　　殿
　　〒
住　所
氏　名
電話番号　 　　　（　　　　）

	指令日
　　　年　月　日
	指令番号
　　　　　　　　　号
	補助年度
　　　年度

	補助金等の名称

豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業補助金

	①　補助金等の交付決定通知額

円
	③　今回交付請求額

円

	②　既交付額

円
	未交付額〔①－（②＋③）〕

円

	既交付額の内訳

　　年　　月　　日　　　　　　円交付

　　年　　月　　日　　　　　　円交付

　　年　　月　　日　　　　　　円交付

　　年　　月　　日　　　　　　円交付

　　年　　月　　日　　　　　　円交付

　　年　　月　　日　　　　　　円交付
	備考

様式第16号（第17条関係）

　　　　年　　月　　日

豊見城市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　所

氏　名
電話番号　　　　　（　　　）

補助金等概算払申出書

　年　月　　日付けで交付決定のあった補助事業等について、下記のとおり概算払を申し出ます。

記

１　補助事業等の名称　　　豊見城市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化事業

２　交付決定通知の年月日及び番号　　　　　年　月　日　　　第　　　号

３　交付決定額　　　　　　　　　　　金 　　　　　　　　 円

４　概算払希望時期・概算払希望額　（一部、分割の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　金　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　金　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　金　　　　　　円

５　概算払を必要とする理由
 　毎月の家賃の一部を市が補助するものであり、補助事業完了報告時の年度末での完了払では負担が大きく、概算払いを受けることで資金の確保を行うことができ、要配慮者へ住居を提供しやすくなるため。